
Listč.: 1 

Počet listů: 2

ARAMY s.r.o., Novgorodská 935/12,101 00 Praha 10 

ARAMY s.r.o., Seri/isní bod: Postrižínská 797/1, 193 OD Praha 9

Příloha k PL / KZ / Nabídce c014/2022

Rámcová smlouva č.; 22106000223

Servisní sazba 

990,00 KČ

P.Č. Úkon

1.1 Oprava úniku olejez píid. převodovky

1.2 Oprava úniku olejez příd. převodovky

1.3 Oprava úniku olejez přid. převodovky

1,4 Oprava úniku olejez přid. převodovky

1.5 Oprava úniku oleje z přid. převodovky

1.6 Oprava úniku olejez přid převodovky

1.7 Oprava úniku oleje z přid převodovky

1.8 Op/ava úniku oleje z přid převodovky

1.9 Oprava úniku oleje z přid převodovky

7.1 Výměna ložiska LP kola

2.2 Výměna ložiska LP kola

3,1 Oprava úniku oleje z před. nápravy

3.2 Oprava úniku oleje z před. nápravy

3.3 Oprava úniku oleje z před. nápravy

3,4 Oprava úniku oleje z před. nápravy

3.5 Oprava úniku oleje z před. nápravy

3.6 Oprava úniku oleje z před. nápravy

3.7 Oprava úniku oleje z před. nápravy

3,8 Oprava úniku oleje z před. nápravy

3,9 Oprava úniku oleje z před. nápravy

3.10 Oprava úniku oleje z před. nápravy

4.1 Oprava palivové soustavy

4.2 Oprava palivové souslavy

5.1 Oprava předního stabilizátoru

S.1 Výměna unašetúzad. poloos

5.2 Výměna unaíeóůzad. poloos

G.3 Výměna unašečíizad poloos

7.1 Oprava sedadla řidiče

8.1 Najetí/vyjetí/do/z servisu

9.1 Zkušební jízda



Liste.: 2 

Počet listů: 2

ARAMY s.r.o., Nov&orodská 935/12,101 00 Praha 10 Příloha k PL / KZ / Nabídce Č.: 014/2022 Servisní sazba

ARAMY s.r.o., Servisní bod: Postřižinská 797/1,198 00 Praha 9 RálDCOVá Smlouva Č.i 22106000223 990,00 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbů 21%

Datum vytvořeni/odešláni Přílohy, KZa_Nabidky;i 17.0S.2022

Počet dnů prováděni služby od data schválení Nabídly objednatelem j 60 Podpis: Marek
*Vesdý

Digitálně podepsal

Termín (doba) ukončení poskytováni služby:) 16.07.2022 i Razítko: Marek Veselý 
Datum: 2022.05.1 7

DU«ť!Ma4«ft0Zpra coval;



kontrolní zapts
č. lil 4/2022

na poskytnuti služby vc smyslu £1. III odst.Z.l.pism. a) 
R á tu c u v ě dohody £. 22106000223 

dle Poiadavkového listu E. 014/2022

I. Za dání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu £1. lil odst. 2.1. písm. aj rámcové dohody 

a vypracováni cenové kalkulace ve smyslu Cl. TV rámcové dohody

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká

3. ZpUsob provedeni kontrol y: vizuální kontrola vozidla

4. Kontrolní zjištěni: viz přílohu k PL < KZ ■ Nabídce č. 014/2022

5. Návrh na odstranění nedostatků:
výměna ND viz příloha k ... 

PL ■' KZ : Nabídce £, í

6. Cenová kalkulace:

Rozsah práci po skupinách a Počet Piácc v Kč VIaleriál v Kb
Kooperace v 

KC
(bez llPHj

Celkem v Kí Cena /a úkol v
podskupinách hodin (bez DPH) (bez DPI 11 (bez DPH) Kč (a DPH)

7. Technická dokumentace;
Dokumentace http://topix.landrover.jlrext.com + případně další dostupná dokumentace 

li poskytovatele služby.

8. Termín provedení dílčího plněni
dni od obdržení schválené 
nabídky

V Praze dne 17.05.2022 Za poskytovatele; Veselý^^fe,™^17

titul, jméno, příjmem, datum, razítko

CfcÁí-f A TC-Miktbf OfiAii 

1 0 -05- 2022i

http://topix.landrover.jlrext.com

